

Myyntin ja markkinoinnin ammattilaiset Päijät-Häme syyskokous



Yhdistyksemme syyskokousta vietimme Päijät-Hämeen Osuuspankin tiloissa 5.11.2015. Paikalla oli 32 jäsentä.

Puheenjohtaja avasi tilaisuuden.



Pankinjohtaja Tiina Kärhä Osuuspankista kertoi meille Osuuspankin kuulumiset ja keskittyi esityksessään OP-Vuokratuotto erikoisrahastoon, jonka kautta pääsee vaivattomasti sijoittamaan kiinteistöihin. Rahasto sijoittaa varansa pääasiassa asuntoihin, toimitiloihin ja asuntojen rakentamiseen. Vuokra-asunnot tarjoavat vakaata inflaatio suojaattua vuokratuottoa, toimitilat ja rakennuttaminen korkeampaa tuottopotentiaalia sekä hajautushyötyä. Rahasto on tuottorahasto, joka jakaa vuosittain realisoituneesta tuloksestaan vähintään 75 % osuudenomistajille. Rahastoa hoitaa kokenut ja ammattitaitoinen 16 hengen sijoitustiimi, joten rahastoon sijoittavalla ei tarvitse olla aikaisempaa kokemusta asuntosijoittamisesta.

Pidettiin hiljainen hetki vuoden aikana pois nukkuneiden muistoksi.



Jaettiin liittoansiomerkit:

Liittomerkit: 40 v. Tapani Lahtinen 25 v. Petri Alm, Pekka Hennala, Timo Hietanen, Ulla Himanen, Kari Hämäläinen, Ari Inkinen, Olavi Johnsson, Erkki Juhonen, Timo Jääskeläinen, Markku Laiho, Kyösti Laine, Tapio Laine, Jukka Lehtoranta, Markku Lehtovaara, Soile Niemi, Terho Niuranen, Petri Paakkari, Arto Pohjola, Kari-Pekka Puro, Kari Rautio, Pentti Ruti, Markku Saarinen, Keijo Seppänen, Harri Sinisalo, Heikki Sipponen, Pasi Talasoja, Jukka Tontti, Juha Tuokko, Petri Tuominen, Jorma Valo ja Reijo Veneskari



Vuoden Myyntihenkilöksi vuonna 2015 valittiin Harri Rantanen

Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sari Luomalahti ja sihteeriksi Pasi Talasoja. Äänten laskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi Merja Heiskanen ja Merja Rantanen

Vahvistettiin toimintasuunnitelma vuodelle 2016. Tässä muutamia poimintoja: Yhdistyksemme toimii yhteistyössä SMKJ:n kanssa sääntöjensä mukaisesti taloudellisten ja ammatillisten etujen ja pyrkimysten edistämiseksi jäsenkuntansa keskuudessa.

Tiedottaminen tullaan pääsääntöisesti tekemään SMKJ:n myynti & markkinointi-lehden jäsenyhdistyksissä tapahtuu sivun, omien www-sivujen, sähköpostiviestien sekä sms-viestien avulla.

Haasteena on saada kaikkien omien jäsenien sähköpostiosoitteet ja gsm-numerot, että tavoitamme koko jäsenistön.

Vuosselinruka 63:n kaksi loma-asuntoa toimii hyvällä käyttöasteella, Asuntoja on kunnostettu keväällä 2015, ja nyt ne ovat entistä viihtyisimpiä jäsenistöllemme.

Seniorikerhon puheenjohtajana toimii Ossi Lempinen. Seniorien toiminta jatkuu entiseen tapaan, he kokoontuvat maanantai-iltapäiväisin toimiston tiloissa. Vuoden 2016 suunnitelmissa heillä on useita tapahtumia ja vierailuja.

Vahvistettiin hallituksen esittämä talousarvio vuodelle 2016.

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Sari Luomalahti, muut varsinaiset jäsenet Anne Helin, Jarmo Heiskanen, Seppo Keltanen, Jari Korpela, Harri Rantanen ja Pasi Talasoja. Varajäsenet Tero Laitinen ja Galina Rantanen.



Varajäsenten valinnassa jouduttiin käyttämään meille harvinaislaatuista lippuäänestystä, ennen kuin jäsenet saatiin valituksi.

Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2016 valittiin Raimo Kiljunen ja Kaija-Leena Tervala sekä varalle Merja Heiskanen ja Tapio Laakso.

Topi